Số 02, Nguyễn Văn Trị, P. Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai

TEL: (0251) 3822501 - FAX: (0251) 3823854 - 3824934

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

Số:             /UBND-KGVX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Đồng Nai, ngày         tháng      năm 2026
V/v hoàn thiện công tác kết nối, bảo mật

Cơ yếu đường truyền, hạ tầng để triển

khai Hệ thống quản lý văn bản mật

Kính gửi:

 - Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

 - Các đơn vị ngành dọc;

 - UBND các xã, phường.

UBND tỉnh nhận Văn bản số 346/BKHCN-CBĐTW ngày 19/01/2026 của

Bộ Khoa học và Công nghệ về hoàn thiện công tác kết nối, bảo mật Cơ yếu

đường truyền, hạ tầng đầu cuối tại các bộ, ngành, địa phương để triển khai Hệ

thống quản lý văn bản mật Chính phủ tại Văn phòng Chính phủ (file điện tử kèm

theo); tiếp theo Văn bản số 928/UBND-KGVX ngày 20/01/2026 của Chủ tịch

UBND tỉnh về truy cập, dùng thử Hệ thống quản lý văn bản và hồ sơ công việc

chứa nội dung bí mật nhà nước; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đề nghị các sở, ban, ngành thuộc tỉnh, các đơn vị ngành dọc, UBND các

xã, phường thực hiện rà soát hạ tầng kết nối, thiết bị mã hóa bảo mật và các điều

kiện kỹ thuật liên quan; tổ chức kết nối, khai thác, dùng thử Hệ thống

QLVBMCP. Trường hợp phát sinh khó khăn, vướng mắc, các đơn vị chủ động

liên hệ Cục Bưu điện Trung ương, Ban Cơ yếu Chính phủ, Bộ Khoa học và

Công nghệ để được hướng dẫn, xử lý./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh (KGVX);

- Chánh, PCVP UBND tỉnh (KGVX);

- Lưu: VT, HCTC, KGVX(vudq).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Thị Dạ Thảo

		2026-01-22T11:16:59+0700

		2026-01-22T13:56:10+0700

		2026-01-22T13:56:03+0700

		2026-01-22T13:56:03+0700

		2026-01-22T13:56:03+0700

		2026-01-22T13:56:19+0700